
 

 

UCHWAŁA NR XXX/204/12 

RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Lądek-Zdrój na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 12 § 1-3, § 11-12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 

112 z późn. zm.), oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę  - Kodeks 

Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.), Rada Miejska Lądka -Zdroju na wniosek Burmistrza Lądka-

Zdroju uchwala, co następuje:  

§ 1.  Dokonuje się podziału Gminy Lądek-Zdrój na stałe obwody głosowania.  

§ 2.  Podział na stałe obwody głosowania, ich granice i numery oraz siedziby obwodowych komisji 

wyborczych określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3.  Do wyborów nowych, przedterminowych i uzupełniających do Rady Miejskiej oraz wyborów 

przedterminowych Burmistrza przeprowadzonych w trakcie kadencji, w czasie której wchodzi w życie 

niniejsza uchwała mają zastosowanie przepisy dotychczasowe określające granice obwodów głosowania.  

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.  

§ 5.  Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Wałbrzychu.  

§ 6.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu 

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Lądka - Zdroju: 

J. Sosna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 stycznia 2013 r.

Poz. 661



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/204/12  

Rady Miejskiej Lądka-Zdroju  z dnia 20 grudnia 

2012 r.  

Numer 

obwodu 

głosowania  

Granice obwodu głosowania  Siedziba 

obwodowej 

komisji wyborczej  

 

 

1  

Miasto Lądek-Zdrój: ulice: Adama Mickiewicza, Ceglana, Fabryczna, Kłodzka, 

Kolejowa, Rynek, Słodowa 1-3, Strażacka,  Zdrojowa 1-6,  8-10 parzyste,Węglowa, 

Władysława Broniewskiego  

 

Szkoła Podstawowa 

nr 1  

ul. Kościela 31  

57-540 Lądek-

Zdrój  

 

 

 

2  

Miasto Lądek-Zdrój: Plac Jagielloński,  

ulice: Fiołkowa, Gerberów, Graniczna, Gwieździsta, Karola Świerczewskiego, 

Klonowa, Kościelna, Krokusów, Ludwika Zamenhofa, Łąkowa, Makowa, Mariana 

Langiewicza,Niezapominajek, Stokrotek,  Storczyków, Trzech Wieszczy, Widok, 

Wiejska, Wiosenna, Wrzosowa  

 

Szkoła Podstawowa 

nr 1  

ul. Kościelna 31  

57-540 Lądek-

Zdrój  

 

 

3  

Miasto Lądek-Zdrój: Plac Staromłyński,  

ulice: Krótka, Macieja Rataja, Ogrodowa, Polna, Powstańców Wielkopolskich,  

Słodowa od 4 do końca, Śnieżna, Tadeusza Kościuszki 8-10 parzyste, Zdrojowa 7-

11 nieparzyste, od 14 do końca  

 

Centrum Kultury 

i Rekreacji  

Plac Staromłyński 

5  

57-540 Lądek-

Zdrój  

 

 

 

 

4  

Miasto Lądek-Zdrój: Plac Juliusza Słowackiego, Plac Mariański, Plac Marii 

Skłodowskiej-Curie,  

ulice: Aleja Marzeń, Brzozowa, Buczka, Cicha, Cienista, Górzysta, Jadwigi, 

Kosmonautów, Lipowa, Leśna, Marii Konopnickiej, Mikołaja Kopernika, 

Nadbrzeżna, Orla, Ostrowicza, Przechodnia, Słoneczna, Stanisława Moniuszki, 

Tadeusza Kościuszki 1-5 nieparzyste, 12A-28A parzyste, Wolności, Zamkowa, 

Zwycięstwa, Żwirki i Wigury  

 

Kinoteatr  

ul. Orla 7  

57-540 Lądek-

Zdrój  

 

 

5  

Miasto Lądek-Zdrój: Plac Partyzantów,  

ulice: Ignacego Paderewskiego, Józefa Bema, Miła, Spacerowa,  Tadeusza 

Kościuszki 9-29 nieparzyste, od 30 do końca  

Wieś: Stójków  

 

Gminne Przedzkole 

Publiczne  

Ul. Paderewskiego 

2  

57-540 Lądek-

Zdrój  

 

 

6  

Wsie: Kąty Bystrzyckie, Konradów, Lutynia, Orłowiec, Radochów, Wojtówka, 

Wrzosówka  
Budynek byłej 

Szkoły 

Podstawowej  

Radochów 104  

57-540 Lądek-

Zdrój  

 

 

7  
Wsie: Trzebieszowice,  Szkoła 

Podstawowa  

Trzebieszowice 

150  

57-540 Lądek-

Zdrój  

 

8.  Wieś: Skrzynka  Świetlica wiejska  

Skrzynka  

57-540 Lądek-

Zdrój  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 661


		2013-01-30T12:27:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




